МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУ ВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им. В.Ф. Уткина»,
ФГБОУ ВО «РГРТУ», РГРТУ)

П Р И К А З
г. Рязань

2025 г. N°

О зачислении абитуриентов в Станкостроительный колледж «РГРТУ»
на 1 курс по очной форме обучения

В соответствии с решением приемной комиссии от 29.08.2025 (протокол
N a ^ )

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2025 абитуриентов в число студентов 1 курса очной
формы обучения на программы среднего профессионального образования
по договорам на оказание платных образовательных услуг согласно
Приложению № 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора колледжа
Цинареву Т.А.

Приложение № 1

СПИСОК
абитуриентов, зачисляемых приемной комиссией на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - программист)

на базе основного общего образования

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
Борзилов Александр Вячеславович 3,500

2 Гуськова Анна Григорьевна 4,389
3 Исоев Яхё Мехроджиддинович 3,933
4 Нужденков Дмитрий Валерьевич 3,750
5 Рашидов Шарифджон Абдулхакимович 3,750
6 Сеняев Андрей Алексеевич 4,000

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование
(квалификация - разработчик веб и мультимедийных приложений)

на базе основного общего образования

N°
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Каримов Мухаммадшероз Шахзодович 3,563
2 Михина Алиса Михайловна 4,313
3 Никитина Вера Сергеевна 3,667
4 Солдатов Дмитрий Андреевич 3,875
5 Сурков Егор Владимирович 3,688
6 Турусова Валерия Денисовна 3,375

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения
(квалификация - техник-технолог)

на базе основного общего образования
№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Воронков Владислав Сергеевич 3,375
2 Калинин Даниил Алексеевич 3,438
3 Леонов Александр Дмитриевич 3,750
4 Марьин Артем Александрович 3,313
5 Ротарь Егор 3,889
6 Солдатов Кирилл Дмитриевич 3,588
7 Сюткин Егор Александрович 3,556
8 Федосеев Александр Романович 3,313

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения
(квалификация - техник-технолог)

на базе среднего общего образования

N°
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Епишин Егор Алексеевич 3,929
2 Тихонов Константин Викторович 4,071

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(квалификация - бухгалтер)

на базе основного общего образования

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Бажул Елизавета Александровна 3,625
2 Газибар Даниил Геннадьевич 3,938
3 Кузина Анастасия Дмитриевна 4,188
4 Лунина Юлия Алексеевна 4,375

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)
(квалификация - бухгалтер)

на базе среднего общего образования

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Маслов Андрей Владимирович 3,615
2 Нестеров Максим Андреевич 3,539
3 Никушина Анастасия Юрьевна 4,500
4 Петрова Екатерина Вячеславовна 4,308

Специальность 38.02.07 Банковское дело
(квалификация - специалист банковского дела)

на базе основного общего образования

N°
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Марченко Виктория Максимовна 3,688
2 Осипова София Ильинична 4,625

Специальность 38.02.07 Банковское дело
(квалификация - специалист банковского дела)

на базе среднего общего образования

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Косарев Константин Николаевич 4,214
2 Мрачко Максим Сергеевич 3,400

Специальность 38.02.08 Торговое дело
(квалификация - специалист торгового дела)

на базе основного общего образования
№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Гаджиева Дарья Эльчиновна 3,188
2 Гапонов Константин Алексеевич 3,500

Специальность 38.02.08 Торговое дело
(квалификация - специалист торгового дела)

на базе среднего общего образования

№
п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Средний балл

аттестата
1 Хрычёв Егор Андреевич 3,800

Ответственный секретарь
приёмной комиссии И.А. Цвиринько